
 

Aktuální k datu: 15-05-2025 16:02

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/maska-submission-ern-p-6111.html

  
Maska Submission - černá

Katalogové číslo 12,949523

Kód EAN 8714273949523

Popis produktu
Maska Submission - černá

Maska s otvory pro ústa a oči je určena k přetažení přes celou hlavu. Tkanina propouští malé množství světla, které zhoršuje
vidění a stimuluje ostatní smysly. Lesklou černou kuklu může nosit Ona i On. Tenká, lehká tkanina umožňuje dýchat a slyšet
zvuky plácačky. Nejlepší ze všeho je, že váš subjekt může vše vidět, zatímco vy máte přístup k jeho ústům!

Pomůcka na první pohled:

- Maska na podléhání

- univerzální velikost

- materiál: spandex

- obal: barevná kartonová krabička

- vysoce kvalitní erotická pomůcka

- pro nemravné potěšení

Rozměry výrobku: 12 x 1,50 x 18 cm

hmotnost výrobku: 0,07 kg

Minimální objednávka: Minimální počet kusů: 1 ks
Stojan/displej: žádný

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/maska-submission-ern-p-6111.html
http://www.tcpdf.org

